ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»

РЕШЕНИЕ

__.__.2022  год                                                                                                   № __

с.Узон

О бюджете сельского поселения «Узон» на 2023 год

Заслушав и обсудив представленный главой СП «Узон» проект решения «О бюджете сельского поселения на 2023 год», Совет сельского поселения «Узон» решил:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета СП «Узон» на 2023г.
 общий объем доходов в сумме 7334,20  тыс.руб.
общий объем расходов в сумме 7334,20  тыс.руб.
Статья 2. Утвердить бюджет СП «Узон» по основным источникам доходов на 2023 год согласно приложения №1.
Статья 3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения «Узон» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложения № 2.
Статья 4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Статья 5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава СП «Узон»                                                                               Б.Б.Доржиев